
РЕШЕНИЕ № 56 
28.04.2022 год. 

 
Преустановяване дейността на „Кризисна социална кухня“ - социална услуга в 
общността, местна дейност, създадена с Решение на Общински съвет - Габрово         

№ 49/26.03.2020 г. 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с Решение № 
826/25.11.2021 г. на Министерски съвет за удължаване срока на извънредната 
епидемична обстановка до 31.03.2022 г., Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Преустановява дейността на Кризисна социална кухня, разкрита с Решение 
на Общински съвет - Габрово № 49/26.03.2020 г., считано от 01.05.2022 г. 
 2. Възлага на Кмета на Община Габрово да предприеме всички последващи 
действия, свързани с изпълнение на решението. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


